许昌市自然资源和规划局建安区分局国有建设用地使用权出让结果公告
	宗地

编号
	宗地

位置
	出让面积

（平方米、亩）
	用途
	出让

年限
	出让

方式
	受让人
	成交价款（万元）
	成交时间

	2023-11#
	许昌市建安区

陈曹乡岗黄村
	11133

（合16.70亩）
	仓储
	38
	网拍
	河南聚鸣包装制品有限公司
	329
	2023年11月24日

经建安区人民政府批准，2023年11月2日—2023年11月22日发布的国有建设用地使用权网上拍卖公告（许自规建安分网拍〔2023〕5号），于2023年11月24日成交，现将出让结果公告如下：
许昌市自然资源和规划局建安区分局                                                                                       2023年11月28日